
                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

 

        

РІШЕННЯ 
 

від           2021 року №  
с. Нижній Вербіж 

 

Про участь у дванадцятому обласному  
конкурсі проєктів та програм    
розвитку місцевого самоврядування  

  

Розглянувши та обговоривши Проєкт “Забезпечення роздільного збирання 
побутових відходів на території Нижньовербізької сільської територіальної 
громади”, сесія Нижньовербізької сільської ради  вирішила:  
  

1. Затвердити та направити Проєкт “Забезпечення роздільного 
збирання побутових відходів на території Нижньовербізької сільської 
територіальної громади” для участі в дванадцятому обласному конкурсі проєктів 
та програм розвитку місцевого самоврядування.  
  

2. При формуванні сільського (селищного, міського) бюджету на 2022 
рік передбачити кошти в сумі 113 тис. грн. для реалізації заходів даного проєкту.  

  
3. Доручити сільському голові Ярославу М’якущаку подати необхідні 

документи Дирекції обласного конкурсу проєктів та програм розвитку місцевого 
самоврядування до 31.08. 2021 року.  

  

4. Контроль  за  виконанням  рішення    покласти на 
постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (Г. Кузьменчук). 
 

 

Сільський голова                                  Ярослав М’якущак 
 

 

 

 

 

 

 

 


